حجابی ادامه انقلاب
اسلامی جمهوری که است؛ آزادی زندگی زن
توان مهار این جنبش وسیع اجتماعی را ندارد؛ که
انقلاب در همه سنگرها با قدرت تا پیروزی پیش
خواهد رفت. پارادایم انقلاب با مشت های گره
کرده در خیابانها جولان میدهد. ورزشکاران هم
در این مسیر در سنگر انقلاب زن زندگی آزادی

شمشیر می زنند.

دوشنبه ۶ شهریور ١۴۰٢
٢۸ آگوست ٢۰٢۳

ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر
به وقت اروپاى مركزى (6 و نيم به وقت ايران)

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد.

تماس با نشريه:
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و
آشنايان خود معرفى كنيد.